
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  
        

Előkészítésben közreműködött: 
Finta Adrienn kirendeltség-vezető 
Boldogné Tóth Magdolna ÁMK igazgató 

 
Az előterjesztést véleményezte:  

 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Kétpó Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

 
2022. szeptember 27-ei ülésére 

 
Beszámoló az Arany János Általános Művelődési Központ Napköziotthonos Óvoda 
2021/2022.évi munkájáról 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdésének 6. pontja értelmében a helyi közügyek, valamint a helyben biztosítandó 
közfeladatok körében ellátandó helyi önkormányzati feladatok közé tartozik az óvodai ellátás 
biztosítása.  
Az óvodai beszámoló elkészítésének jogi hátterét a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC 
törvény(a továbbiakban: Nktv.) 85. § (2) bekezdése adja, amely értelmében „(2) A fenntartó 
tanévenként legfeljebb egy alkalommal kötelezheti az intézményvezetőt arra, hogy az 
intézmény tevékenységéről átfogó módon beszámoljon.” 
 
Az Arany János Általános Művelődési Központ intézményvezetője a vonatkozó 
jogszabályokat figyelembe véve elkészítette a részletes beszámolót a 2021/2022 nevelési évről, 
amely az előterjesztés mellékletét képezi. 
 
A fentiek alapján tisztelettel kérem az alábbi határozati javaslat megtárgyalását és elfogadását.  
 

Kétpó, 2022. szeptember 19. 

 

Virágné Lukács Gabriella 
       polgármester 
 
 



Kétpó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
………./2022.(IX.27.) képviselő-testületi határozata 

 
Beszámoló az Arany János Általános Művelődési Központ Napköziotthonos Óvoda 
2021/2022.évi munkájáról 
 
Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontjában meghatározott hatáskörben eljárva, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 6. 
pontja,valamint a nemzeti köznevelésről szóló 2011.évi CXC. törvény 85.§(2) bekezdésben 
biztosított feladatkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Arany János Általános Művelődési 
Központ Napköziotthonos Óvoda 2021/2022. nevelési év beszámolóját a határozat melléklete 
szerinti tartalommal megtárgyalja, a beszámolóban foglaltakat jóváhagyja. 
 
A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 
1. Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 
2. Veres Lajosné alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Arany János Általános Művelődési Központ Napköziotthonos Óvoda,helyben 
6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
 
 
Kétpó, 2022. szeptember 27. 
 
 
 
 Virágné Lukács Gabriella dr. Enyedi Mihály  
 polgármester jegyző 
 
 






















































